REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Elbasan, mé 23 /09/2020

VENDIM
Nr Y daté 25.09.2020

“PER ~
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E SENATIT AKADEMIK NR. 12 DATE
17.05.2012 “PER KRIJIMIN E QENDRES KERKIMORE SHKENCORE “PER
KERKIME DHE ZHVILLIME EKONOMIKE DHE JURIDIKE?”

N€ mbéshtetje té€ nenit 38 t&é Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né€ institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 9 té
Statutit t€ UE, me propozim té Fakulteti Ekonomik, Senati Akademik né mbledhjen e tij
té datés 25.09.2020;

VENDOSI:

1. N&€ Vendimin Nr. 12 daté 17.05.2012 té Senatit Akademik bé&het ndryshimi i
meéposhtém: .
Kudo né pérmbajtjen e vendimit emértimi “Qendér kérkimore shkencore pér
kérkime dhe zhvillime ekonomike dhe juridike” zévendésohet me emértimin
“Qendér kérkimore shkencore pér kérkime dhe zhvillime né drejtési dhe ekonomi”

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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